
РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 апреля 2023 г.  № 30

О  подготовке  к  празднованию
78-й  годовщины Победы в  Великой
Отечественной  войне  1941-1945
годов

Заслушав  информацию  Администрации  муниципального  образования
«Рославльский  район»  Смоленской  области  о  подготовке  к  празднованию
78-й  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной  войне  1941-1945  годов,
Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

Информацию  о  подготовке  к  празднованию  78-й  годовщины  Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов принять к сведению. 

Председатель  Рославльской
районной Думы

___________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

_______________________ В.В. Ильин


